GENEL CERRAHiI

1. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama Anamnez Alma
10.00-10.45 Cerrahi Anamnez Y. TATKAN
10.55-11.40 Karin travmalari S. OZER
11.50-12.35 Karin travmalari S. OZER
13.30-14.15 ileus S. TEKIN
14.25-15.10 intern semineri
15.30-16.00 intern semineri

2. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama Hastaya yaklasim, genel durum degerlendirmesi
10.00-10.45 Pankreasin néroendokrin Tiim. S.TAVLI
10.55-11.40 Akut pankreatit M. BELVIRANLI
11.50-12.35 Akut pankreatit M. BELVIRANLI
13.30-14.15 Ostomiler ve bakimi S.TEKIN
14.25-15.10 intern semineri
15.30-16.00 intern semineri

3. GUN
08.00-10.00 Pratik Bas boyun muayenesi
10.00-10.45 Travmaya endokrin metabolik cevap S. OZER
10.55-11.40 Guatr ve tiroiditler S. OZER
11.50-12.35 Guatr ve tiroiditler S. OZER
13.30-14.15 Travmaya metabolik ve endokrin cevap S. OZER
14.25-15.10 intern semineri
15.30-16.00 intern semineri

4. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama  Karin muayenesi
10.00-10.45 Tiroid kanserleri M. ERIKOGLU
10.55-11.40 Fitiklar M. BELVIRANLI
11.50-12.35 Fitiklar M. BELVIRANLI
13.30-14.15 Solid organ yaralanmalari A. TEKIN
14.25-15.10 intern semineri
15.30-16.00 intern semineri

5. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama
10.00-10.45 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
10.55-11.40 VAKA TARTISMASI —=SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
11.50-12.35 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
13.30-14.15 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
14.25-15.10 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
15.30-16.00

6. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama  Sistemik muayene
10.00-10.45 Tiroid kanserleri M. ERIKOGLU
10.55-11.40 Sok A. TEKIN
11.50-12.35 Sok A. TEKIN
13.30-14.15 Mide timorleri 0. KARAHAN
14.25-15.10 Mide tumorleri O. KARAHAN
15.30-16.00 Intern semineri

7. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama Fitik Muayenesi
10.00-10.45 Asit baz dengesi A. KAYNAK
10.55-11.40 Asit baz dengesi A. KAYNAK
11.50-12.35 Cerrahi hastada sivi elektrolit tedavisi A. KAYNAK
13.30-14.15 Noddler guatrlara yaklagim M. ERIKOGLU
14.25-15.10 Tiroid cerrahisi komplikasyonlari M. ERIKOGLU
15.30-16.00 Intern semineri

8. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Meme Muayenesi
10.00-10.45 Kolon ve rektum kanseri C. VATANSEV
10.55-11.40 Kolon ve rektum kanseri C. VATANSEV
11.50-12.35 Hemoroidal hastalik C. VATANSEV
13.30-14.15 Selim meme hastaliklar A. KAYNAK
14.25-15.10 Mezenter damar hastaliklari M. CAKIR

15.30-16.00

Intern semineri




9. GUN

08.00-10.00 Pratik uygulama Tani — Ayirici tani
10.00-10.45 Organ nakline genel bakis S. TAVLI
10.55-11.40 GIS endoskopisi O. KARAHAN
11.50-12.35 Fekal inkontinans C. VATANSEV
13.30-14.15 Morbid obezite cerrahisi F. AKSOY
14.25-15.10 intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri
10. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama
10.00-10.45 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
10.55-11.40 VAKA TARTISMASI -SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
11.50-12.35 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
13.30-14.15 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
14.25-15.10 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
15.30-16.00
11. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Uygulamali sttdr koyma, sttlr alma
10.00-10.45 Cerrabhi sariliklar A. KARTAL
10.55-11.40 Cerrahi sariliklar A. KARTAL
11.50-12.35 Dalak Hastaliklari T. KUCUKKARTALLAR
13.30-14.15 Tiroiditler F. AKSOY
14.25-15.10 HPB de gorintileme tetkikleri T.KUCUKKARTALLAR
15.30-16.00 Intern semineri
12. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama Biyopsi setini tanima
10.00-10.45 Yaniklar A. KARTAL
10.55-11.40 Dalak hastaliklari T. KUCUKKARTALLAR
11.50-12.35 Yara iyilesmesi A. KARTAL
13.30-14.15 Pilonidal sinis 0. KARAHAN
14.25-15.10 intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri
13. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Sondalar ve kateterler
10.00-10.45 Ust gastrointestinal sistem kanamalari O.KARAHAN
10.55-11.40 Ust gastrointestinal sistem kanamalari O.KARAHAN
11.50-12.35 Diafragma hastaliklari S. TEKIN
13.30-14.15 iltihabi brasak hstaliklari M. GAKIR
14.25-15.10
15.30-16.00 Intern semineri
14. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama Biyopsi setini tanima
10.00-10.45 Yaniklar A. KARTAL
10.55-11.40 Dalak hastaliklari T. KUCUKKARTALLAR
11.50-12.35 Yara iyilesmesi A. KARTAL
13.30-14.15
14.25-15.10 intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri
15. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama
10.00-10.45 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
10.55-11.40 VAKA TARTISMASI —=SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
11.50-12.35 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
13.30-14.15 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
14.25-15.10 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
15.30-16.00
16. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama Cerrahi Yara debritmani
10.00-10.45 Akut apandisit S. OZER
10.55-11.40 Akut apandisit S. OZER
11.50-12.35
13.30-14.15
14.25-15.10 intern semineri

15.30-16.00

Intern semineri




17. GUN

08.00-10.00 Pratik uygulama Cerrahi pansuman
10.00-10.45 Peritonitler O. KARAHAN
10.55-11.40 Peritonitler 0. KARAHAN
11.50-12.35 Karin duvari hernileri F. AKSOY
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

18. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Stoma muayenesi ve bakimi
10.00-10.45 Meme hastaliklari A. KAYNAK
10.55-11.40 Meme hastaliklari A. KAYNAK
11.50-12.35 Gastroozofageal refli hastalig M. CAKIR
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00

19. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Resusitasyon setinin tanitimi
10.00-10.45 Postgastrektomi sendromlari S. OZER
10.55-11.40 Alt gastrointestinal sistem kanamalari 0. KARAHAN
11.50-12.35 Ozofagus hastaliklari ve cerrahisi M. CAKIR
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

20. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama
10.00-10.45 VAKA TARTISMASI —=SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
10.55-11.40 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
11.50-12.35 VAKA TARTISMASI —=SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
13.30-14.15 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
14.25-15.10 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
15.30-16.00

21. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Steril eldiven giyme
10.00-10.45 Genel cerrahide kullnilan Gor. Yén T. KUCUKKARTALLAR
10.55-11.40 Mide timorleri 0. KARAHAN
11.50-12.35 Mide timorleri O. KARAHAN
13.30-14.15 Meme akintisi
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

22. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulamam Radyogramlarin degerlendirilmesi
10.00-10.45 Polipozis sendromlari S. TEKIN
10.55-11.40 Perianal bolge hastaliklari C. VATANSEV
11.50-12.35 Hemoroidal hastaliklar C. VATANSEV
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

23. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Hasta hazirlama ve sunma
10.00-10.45 intestinal obstriiksiyonlar S. TEKIN
10.55-11.40 Ostomiler ve bakimi S. TEKIN
11.50-12.35 Safra kesesi ve yollari hastaliklari A. TEKIN
13.30-14.15 Safra kesesi ve yollari hastaliklari A. TEKIN
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

24. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Order duzenleme
10.00-10.45 inflamatuar barsak hastaligi M. CAKIR
10.55-11.40 inflamatuar barsak hastalig M. GAKIR
11.50-12.35 Mezenter damar hastaliklari M. CAKIR
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri

15.30-16.00

Intern semineri




25. GUN

08.00-10.00 Pratik uygulama
10.00-10.45 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
10.55-11.40 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
11.50-12.35 VAKA TARTISMASI —=SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
13.30-14.15 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
14.25-15.10 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
15.30-16.00

26. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Sivi elektrolit tedavi uygulama
10.00-10.45 Portal hipertansiyon T. K. KARTALLAR
10.55-11.40 Peptik llser komplikasyonlari S. OZER
11.50-12.35 Divertikiler hastalik M. CAKIR
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00

27. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Damar agma- kan alma
10.00-10.45 Akut karin S. TEKIN
10.55-11.40 Polipozis sendromlari S. TEKIN
11.50-12.35 Kronik pankreatit S. TAVLI
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

28. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Endoskopi uygulamalari
10.00-10.45 Cerrahi hastada beslenme ted. M. BELVIRANLI
10.55-11.40 Cerrahi hastada beslenme ted. M. BELVIRANLI
11.50-12.35 Gazlh infeksiyonlar T. KUCUKKARTALLAR
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

29. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama Anorektal muayene
10.00-10.45 Preoperatif hazir.- Postop. kompl. M. CAKIR
10.55-11.40 Periampuller bolge Tm M. BELVIRANLI
11.50-12.35 Periampuller bolge Tm M. BELVIRANLI
13.30-14.15
14.25-15.10 Intern semineri
15.30-16.00 Intern semineri

30. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama
10.00-10.45 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
10.55-11.40 VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
11.50-12.35 VAKA TARTISMASI —=SEMINER-LITERATUR Y. TATKAN (MODERATOR)
13.30-14.15 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
14.25-15.10 MORTALITE-MORBIDITE S. OZER (MODERATOR)
15.30-16.00

31. GUN
08.00-10.00 Pratik uygulama
10.00-10.45 Karni blylten nedenler A. KARTAL
10.55-11.40 Peptik llser komplikasyonlari S. OZER
11.50-12.35 Cerrahide asepsi- antisepsi A. KAYNAK
13.30-14.15
14.25-15.10 Serbest uygulama
15.30-16.00 Intern semineri

32. GUN
08.00-10.00 Pratik Uygulama
10.00-10.45 Cerrahide antibiyotik uygulamalari T. KUCUKKARTALLAR
10.55-11.40 Karaciger abseleri A. TEKIN
11.50-12.35 Paratirod hastaliklari M. ERIKOGLU
13.30-14.15
14.25-15.10 Serbest uygulama

15.30-16.00

Intern semineri




33. GUN

08.00-10.00
10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

13.30-14.15
14.25-15.10
15.30-16.00

Pratik Uygulama

Safra kesesi ve yollari hast.cer.sem
Safra kesesi ve yollari hast.cer.sem
Cerrahi terminoloji

Serbest uygulama
Intern semineri

A. TEKIN
A. TEKIN
T. KUCUKKARTALLAR

34. GUN

08.00-10.00
10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

13.30-14.15
14.25-15.10
15.30-16.00

Pratik uygulama Gastroskopinin gozlemi

Hemostaz ve transflizyon
Surrenal hastaliklari cerrahisi
Surrenal hastaliklari cerrahisi

fitik sem. ve ventral herniler

Serbest uygulama
Intern semineri

M. CAKIR
F. AKSOY
F. AKSOY

F. AKSOY

35. GUN

08.00-10.00
10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

13.30-14.15
14.25-15.10
15.30-16.00

Pratik uygulama

VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR
VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR
VAKA TARTISMASI —SEMINER-LITERATUR

MORTALITE-MORBIDITE
MORTALITE-MORBIDITE

Y. TATKAN (MODERATOR)
Y. TATKAN (MODERATOR)
Y. TATKAN (MODERATOR)

S.OZER  (MODERATOR)
S.0ZER  (MODERATOR)

36. GUN

08.00-10.00
10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

13.30-14.15
14.25-15.10
15.30-16.00

Pratik uygulama Dosya dizenleme —tetkik isteme

KC tlimorleri
KC tlimorleri
Peptik llser hastalig

Bobrek Nakli

KC transplantasyonu
Intern semineri

A. KARTAL
A. KARTAL
s. OZER

M. ERIKOGLU
T. KOGUKKARTALLAR

37. GUN

08.00-10.00
10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

13.30-14.15
14.25-15.10
15.30-16.00

Pratik uygulama Kolonoskopik incelemenin gozlemi

KC kistleri

KC kistleri

Retroperitoneal bolge hastaliklari
serbest uygulama

Intern semineri

A. KARTAL
A. KARTAL
M. CAKIR

38. GUN

08.00-10.00
10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

13.30-14.15
14.25-15.10
15.30-16.00

SINAV

39. GUN

08.00-10.00
10.00-10.45
10.55-11.40
11.50-12.35

13.30-14.15
14.25-15.10
15.30-16.00

SINAV

TEORIK: 87 Saat
PRATIK: 74 Saat
TOPLAM: 161 Saat




